
 

 

Kanclerz 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.3.5.2018 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2018 

Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Jakości 

 
 

Na podstawie § 8 ust. 1 umowy z firmą Nelson Catering & Events sp. z o.o.                                               

(nr umowy R-BP-SOP.0161.1.297.2018) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Jakości w składzie: 

1) Wioletta Seredyńska, 

2) Zdzisław Kes, 

3) Jakub Kost, 

4) osoba wskazana przez Najemcę. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu ds. Jakości należy w szczególności: 

1) ustalanie okolicznościowych przerw w funkcjonowaniu stołówki, 

2) monitorowanie i kontrola jakości posiłków serwowanych na terenie stołówki                           

przez Najemcę oraz wydawanie wytycznych dla Najemcy w tym zakresie, 

3) sporządzanie pisemnego protokołu z każdego posiedzenia oraz doręczanie jego odpisu 

Stronom ww. umowy, 

4) podejmowanie decyzji (na wniosek jednej ze Stron ww. umowy) o zmianie bądź 

utrzymaniu cen maksymalnych, określonych w § 7 ww. umowy, oraz wyznaczanie okresu 

ich obowiązywania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Kanclerz 

   

       

       mgr Teresa Kłusek 

                                                                                                               


